
 

ТЕРНОПІЛЬСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ CТУПЕНІВ № 19  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул. Братів Бойчуків, 2, м. Тернопіль, 46023 тел. (0352) 26-98-68, e-mail: school_19@ukr.net 

 

Н А К А З 

03.06.2024                                                                                                 №     -о 

    

 

Про зарахування дітей у 1-ий клас 

на 2024/2025 навчальний рік 

 

Відповідно до частини другої ст. 9 Закону України «Про повну загальну 

середню освіту», наказу МОН України від 16.04.2018 № 367 «Про 

затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти» та на підставі заяв батьків, медичних карток, копій 

свідоцтва про народження дітей 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати до складу учнів 1-ого класу: 

Алексенка 

Антонюк 

Бабйон 

Бабухівського 

Бабчук 

Базюка 

Бачинську 

Білика 

Бобика 

Бойко 

Брунька 

Бучавого 

Варченка 

Ващак 

Вершигору 

Вєтрову 

Вовк 

Волошин 

Гальковича 

Ганюшкіну 

11-у

mailto:school_19@ukr.net


Гармасія 

Глас 

Гору 

Горщарука 

Григорчук 

Григорчук 

Гриняка 

Гулю 

Дениса 

Денисюка 

Дзюнь 

Допіро 

Душенька 

Жука 

Зарваницьку 

Зарічного 

Івахненко 

Ілінську 

Катеринюк 

Кійовчика 

Кінджебалу 

Козіцьку 

Кокляр 

Королюк 

Коханівську 

Кубаас 

Куземко 

Кузь 

Куліковську 

Кульчицьку 

Кусяк 

Кучму 

Лавриченка 

Лебідя 

Леськіва 

Лихача 

Лозовського 

Лотоцьку 

Мавдюка 

Майку 

Максимишин 

Максиміва 

Маркевича 

Мельника 

Меуша 

Мисяк 

Михайлюк 



Scanned with ACE Scanner


